
Krajská konference 23.9.2021 – Ústí nad Labem

Dobrý příklad z praxe, 

aneb když se chce…..

1



VÝTĚŽNOST 2020

2



VÝKAZ EKO-KOM

VÝKAZ EKO-KOM 

SVOZOVÁ SPOL.

ŠKOLNÍ SBĚRY HASIČI

VÝKUPNY, SBĚRNY 

SBĚRNÝ DVŮR

_________________________________________

3



OBECNÍ SYSTÉM - STEJNÁ STARTOVACÍ POZICE

PROVĚŘIT STÁVAJÍCÍ SYSTÉM V OBCI:

 MÁM DOST NÁDOB NA VŠECHNY KOMODITY?

 MÁM DOBŘE NASTAVENÉ ČETNOSTI SVOZU?

 MÁM NÁDOBY DOBŘE ROZMÍSTĚNY?

 MAJÍ OBČANÉ DOST INFORMACÍ?

CO MOHU ZMĚNIT???

NÁDOBY K NEMOVITOSTI

PYTLOVÉ SBĚRY

SBĚRY VE SMĚSI

ZAPOJENÍ ŽIVNOSTNÍKŮ

KOMUNIKACE

____________________________________________________________

DŘÍV NEŽ NĚCO ZMĚNÍM, VŠE SI DOBŘE ZMAPUJI A PROMYSLÍM

NEJSEM NA TO SÁM, NECHÁM SI PORADIT

– REGIONÁLNÍ MANAŽEŘI

– OBCE, KTERÉ JIŽ SYSTÉM ZMĚNILY

4



DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST A TEĎ TEN 
PŘÍKLAD Z PRAXE, ANEB KDYŽ SE CHCE……

Alice Karlíková

karlikova@ekokom.cz

727 984 521

5


